
UCHWAŁA NR 219/2025 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 29 lipca 2025 r.  

w sprawie powołania komisji do przeprowadzania uzgodnień w celu nabycia działek zajętych pod 

drogi powiatowe 

Na podstawie art. 25 b w związku z art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r.  o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) oraz 

art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.), Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołać komisję do przeprowadzania uzgodnień w celu nabycia działek pod drogę 

w składzie: 

 1. Przewodniczący komisji – Pan Andrzej Pacocha 

 2. Zastępca Przewodniczącego – Pan Wojciech Łęgowski 

 3. Członek komisji – Pani Barbara Wrońska  

 4. Sekretarz – Pani Karolina Ciastkowska 

§ 2. Komisja rozpocznie pracę z dniem powołania. 

§ 3. Komisja zakończy pracę z dniem podpisania protokołów z uzgodnień. 

§ 4. Traci moc Uchwała nr 442/2018 Zarządu Powiatu Nowodworskiego z dnia 30 maja 

2018 r. w sprawie: powołania komisji do przeprowadzania uzgodnień w celu nabycia działek 

zajętych pod drogi powiatowe. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

 2. Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 

 3. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 

 4. Członek Zarządu /-/ Anna Małecka 

 5. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska 


